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High-Voltage - ACDC Jam

High-Voltage &ndash; DK&rsquo;s bedste ACDC jamHigh-Voltage leverer både et
show og en lyd der ligger så tæt op af originalen at man kan blive helt i tvivl om det
er Angus, Johnson og co. Der står på scenen.Bandet opstod da fem gode venner fra
Skive fandt sammen om en fælles passion, og jammede forskellige covernumre, men
ved et tilfælde opdagede drengene at forsangeren, Ole Sørensen, havde et skjult
talent i form af et gudsbenådiget flair for den karakteristiske skingrende Brian
Johnson-sangstil.Dette kombineret med Søren Nautrups skoleuniform og hans unikke
teknik på guitaren gør det svært at skille originalen fra kopien, og netop derfor er
High-Voltage en værdig missionær for et af historiens mest betydningsfulde hard-rock
bands.Lige fra starten har det været en succes med konceptet og hver gang
High-Voltage indtager scenen har publikum svært ved at stå stille når det ene store
hit efter det andet ruller ud gennem højtalerne.High-Voltage spiller selvfølgelig alle de
kendte sange som f.eks.:Highway to hell, Back in Black, TNT, Thunderstruck
osv.Bandet består af 5 unge gutter, som hver især har spillet i en del andre
konstellationer, men har fundet deres rette sted i High-Voltage. De er alle erfarne
musikere og forstår at levere varenOle Sørensen &ndash; VokalSøren Nautrup
&ndash; GuitarEsben Frandsen &ndash; Rytme guitar, korMikael Nielsen &ndash;
Trommer, korBrian Møller-Iversen &ndash; Bas
Ønsker du priser på High-Voltage - ACDC Jam er du velkommen til at ringe eller sende
en mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på
High-Voltage - ACDC Jam.For booking af High-Voltage - ACDC Jam ring til
Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
High-Voltage - ACDC Jam består af 5 personer. 

Varighed

High-Voltage - ACDC Jam spiller som standard i 2 x 45 min, men kan også spille op til 1 x 80 min. 

Lyd/lysanlæg

High-Voltage - ACDC Jam har eget lydanlæg som kan spille ca. 200 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan High-Voltage
- ACDC Jam naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
High-Voltage - ACDC Jam medbringer scenelys. 
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